
 

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL N.º 095/2015 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

“Nomeia Comissão de Concurso Público –              

Edital nº. 01/2015, para provimento de cargos 

efetivos na Administração Pública Municipal”. 

JAMIL SERON, Prefeito do Município de Tabapuã, Comarca de Catanduva, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando a abertura das inscrições para 

Concurso Público: 

DECRETA: 

            Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Organizadora do Concurso Público, composta pelos seguintes 

membros: Cesar Augusto Brugugnolli, RG nº. 9.644.780-SSP/SP e CPF nº. 044.317.088-63, Maria Luiza 

Marchesini de Carvalho, RG. 16.823.670-SSP/SP e CPF nº. 091.881.280-99 e Lourdes Aparecida 

Franzotti do Amaral, RG. 11.589.676-4-SSP/SP e CPF nº. 046.913.048-27, sob a presidência do primeiro. 

            Art. 2º - Serão selecionados candidatos para o provimento de função, cuja nomenclatura, número de 

vagas, carga horária e vencimento constarão por inteiro teor do Edital de Concurso Público, observadas as 

exigências e condições prescritas na legislação Municipal e Federal pertinente. 

            Art. 3º - O Concurso Público reger-se-á pelas disposições especificas do Edital, cabendo à Comissão 

nomeada por este Decreto decidir sobre os casos eventualmente omissos.  

            Art. 4º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

     Prefeitura Municipal de Tabapuã, aos 03 dias do mês de dezembro de 2015. 

 

JAMIL SERON 

Prefeito Municipal  

Registrado e publicado, por afixação em local de costume desta prefeitura na data supra. 

 

CLÁUDIO HUMBERTO BOLDRIN 
Responsável pelo Expediente da 

Diretoria Administrativa 

 


